30 etajul I.: pe unu an 10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe unu an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a. séu 15 bani. Atăt abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 128.

Brașov, Mercuri, 10 (22) Iunie

1892.

Brașov, 9 Iunie v.

Diceam în numărul din Dumineca trecută, că dușmanii noștri lucră și astăzi cu aceleași arme blăstimate în contra noastră și a drepturilor noastre, de cari s'au folosit întotdeauna; că dinadinsu se străduiesc a sădi ură și desbinare între noi; că se folosesc de arma